
 

                                  令和５年９月吉日 

保護者の皆様 

 

県 立 横 須 賀 南 高 等 学 校 

                         校  長     平  容久 

生徒会長     長川 千歳 

文化行事委員長  荒井 百合華 

 

 

南高祭（文化祭）のご案内 

 

 初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから本校の

教育活動にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、横須賀南高等学校の文化祭である第４回「南高祭」を次の日程で開催いたします。

ご多用中とは存じますが、本校生徒の活動の成果をご覧くださいますようご案内申し上げ

ます。  

 

 

１ 日 時  令和５年９月３０日（土）  一般公開 １０：００から１４：００ 

     （入場は１３：３０までとなっています。） 

     （令和５年９月２９日（金）は一般公開しませんので、本校生徒以外の入場は 

できません。） 

 

 

 

２ 会 場  本校 

 

＊ 校内には駐車スペースがございません。また、学校周辺は住宅街で、駐車禁止に

なっております。お車等でのご来校はご遠慮ください。 

（お身体のご都合でお車での来校を希望される方は、事前に問い合わせ先までご連

絡ください。） 

 

＊ 上履きをご持参ください。 

 

問合せ先 

                           教頭 下田 

電話(046)834-5671 

                              


